
Dental studierejse til Australien
- med ADX Tandfaglig Konference i Brisbane

Lørdag d. 3. oktober til mandag d. 19. oktober 2026

Cairns ● Great Barrier Reef ● Brisbane ● Sydney ● Blue Mountains

17 dage hen 
over 

efterårsferien 



Australien er stort, råt, kontrastfyldt og fagligt ambitiøst. På denne tandfaglige studierejse 
kombinerer Dentalinstituttet deltagelse på Australiens største tandfaglige messe – ADX i 
Brisbane med et nøje sammensat fagligt program og spektakulære naturoplevelser. 

Rejsen starter i det tropiske nord i Cairns, hvor Great Barrier Reef danner rammen om vores 
første dage. Her oplever vi verdens største koralrev fra søsiden på en 2 dages bådtur med 
mange muligheder for at snorkle.

Herefter fortsætter vi til Brisbane, hvor vi deltager i ADX over tre dage med både udstilling og 
et omfattende internationalt fagligt program. Det er Australiens største tandfaglige messe.

Efter ADX bevæger vi os videre sydpå til Sydney, som bliver vores base for nogle af Australiens 
mest ikoniske oplevelser – Blue Mountains, kystnatur, dyreliv og storby. 

Undervejs på hele rejsen i Australien har vi faglige sessioner med fokus på:

• Snorkeskinnebehandlinger i almen praksis
• Minimalt invasive restorative og æstetiske behandlinger
• Nye biokompatible og restorative materialer

Vi vil nyde godt af faglig erfaringsudveksling, refleksion og diskussion i uformelle rammer.  
Undervisningsniveauet forventes at være højt, og programmet sammensættes med samme 
faglige seriøsitet som Dentalinstituttets øvrige studierejser.

Pris:

PRIS
59.000 kr. per person i dobbeltværelse (uden fagligt program). 

Tillæg for enkeltværelse er 11.900 kr.
Tillæg for fagligt program er 12.000 kr.

Priserne inkluderer fly, hoteller med minimum 4 stjerner og et væld af oplevelser. Der er 
inkluderet alle morgenmåltider, 5 frokoster og 5 middage. Drikkevarer  er ikke inkluderede.



Vi flyver fra København til Cairns med stop i Amsterdam og Singapore. 

Efter Great Barrier Reef i Cairns flyver vi til Brisbane og tager på ADX Tandfaglig Messe i 3 dage. 

Herefter flyver vi til Sydney og kører derfra til de omliggende områder som Blue Mountains, 
hvor vi tilbringer et par dage.

På vej hjem flyver vi fra Sydney til København med et enkelt stop i Singapore.

Vi rejser i uge 41 og 42, så vi udnytter efterårsferien, hvor mange tandklinikker holder lukket. 



Rejseprogram:
Lørdag d. 3. oktober 2026
06.00-06.10 – Vi mødes i Københavns Lufthavn for at checke ind.
08.10-09.40 – Flyvning med SAS fra København til Amsterdam.
11.00 – Flyvning med Singapore Airlines fra Amsterdam til Singapore.

Søndag d. 4. oktober 2026
05.45 – Ankomst til Singapore.
08.40-17.00 – Flyvning med Singapore Airline fra Singapore til Cairns. 
17.45-18.15 – Transfer til hotel.
Fri tid om aftenen til afslapning

Mandag d. 5. oktober 2026
Great Barrier Reef – 2 dages eventyr med overnatning på båden OceanQuest. Her må alle dele
kabine med en rejsefælle uanset enkeltværelse på resten af rejsen.

Tirsdag d. 6. oktober 2026
Vi vågner midt på Great Barrier Reef og har endnu en formiddag med snorkling og ophold på 
revet.Efter frokost sejler vi retur mod fastlandet og fortsætter videre til hotel i Cairns.

Onsdag d. 7. oktober 2026
Vi tager med Skyrail på en enestående regnskovsoplevelse, der fører os hen over og gennem 
Australiens UNESCO-verdensarvslistede tropiske regnskove. Turen går i en rundstrækning fra 
Kuranda til Barron Falls og tilbage til Kuranda.
14.55-17.05 Fly nr. QF 709 from Cairns to Brisbane.
Fri tid om aftenen.



Torsdag d. 8. oktober 2026
ADX Tandfaglig Konference & Messe i Brisbane.

Fredag d. 9. oktober 2026
ADX Tandfaglig Konference & Messe i Brisbane.

Lørdag d. 10. oktober 2026
ADX Tandfaglig Konference & Messe i Brisbane.

Søndag d. 11. oktober 2026
09.40-12.15 Fly nr. QF 519 til Sydney.
Vi har billetter til “My Fair Lady” i Sydney Opera House. 
Middagen indtager vi højt oppe i Sydney Tower med udsigt over hele byen.

Mandag d. 12. oktober 2026
Vi har fagligt program fra kl. 08.00-12.00 og så lidt fri tid til selv at finde frokost.
Så tager vi igen til Sydney Opera House, men denne gang på en spændende privat rundvisning. 
I aftenskumringen skal vi opleve ”Twilight Bridge Climbing” hen over den ikoniske Sydney Harbour 
Bridge. Højdeskræk er bandlyst denne aften.

Tirsdag d. 13. oktober 2026
Valgfri udflugt med besøg hos Sisses veninde. Sisse og Candice mødtes for 30 år siden i London og 
blev straks nære veninder. I dag arbejder Candice som tandlæge i Somersby og passer familiens 
grøntsagsfarm på 30 Hensons Road, Somersby. Udflugten giver en unik mulighed for at besøge en 
lokal grøntsagsfarm og få et indblik i hverdagen som australsk tandlæge. Programmet er en 
overraskelse, da Sisse har givet Candice frie hænder til at tilrettelægge besøget.



Onsdag d. 14. oktober 2026
Vi besøger Hunter Valley Resort, som er smukt beliggende i hjertet af Pokolbin i Hunter Valley. De 
100 acres naturskønne omgivelser byder på storslåede udsigter over Brokenback Range og 
Barrington Tops. Dagen inkluderer frokost, en guidet vandring i vinmarkerne, tønderulning, drue-
trædning og vinsmagning.

Torsdag d. 15. oktober 2026
Vi oplever en bustur langs South Coasts storslåede strande, landskaber og naturskønhed, mens vi 
kører ad den berømte Grand Pacific Drive. Undervejs ser vi det dramatiske Kiama Blowhole, kører 
over den ikoniske Sea Cliff Bridge og nyder Kangaroo Valley – en af de smukkeste dale i New South 
Wales. Vi går til toppen af Fitzroy Falls og fortsætter gennem det idylliske Southern Highlands.

Fredag d. 16. oktober 2026
Vi kører mod Blue Mountains g besøger Featherdale Wildlife Park. Parken er hjemsted for 
kænguruer, koalaer, wombats og en bred vifte af australske indfødte dyrearter og giver mulighed 
for tætte møder. Herefter besøger vi Katoomba, hovedbyen i Blue Mountains, kendt for sine 
charmerende gader, caféer og gallerier samt som indgang til naturoplevelser som Three Sisters og 
Wentworth Falls. Efter frokost på ”The Lookout” besøger vi Scenic World , som byder på 
spektakulære oplevelser som Scenic Skyway, Cableway og Railway samt vandrestier gennem 
regnskov og betagende udsigter over dalene. Endelig tjekker vi ind på Lilianfels Blue Mountains 
Resort & Spa og har herefter et par timers afslapning ved enten den udendørs eller den indendørs 
opvarmede swimmingpool inden aftenens middag.

Lørdag d. 17. oktober 2026
Bustur til Kings Tablelands – et sandstensplateau i Blue Mountains kendt for sin aboriginale
kulturhistoriske betydning, udsigtspunkter og gode vandremuligheder. Vi går den historiske Kings 
Tableland Walk, en let rundtur på ca. 45 minutter gennem et kulturelt betydningsfuldt aboriginalt
samlingssted med bevarede spor og naturligt bushland. Undervejs tager vi en kort afstikker til 
Rocket Point Lookout, hvorfra der er en fantastisk udsigt over Wentworth Falls og Jamison Valley.
Om aftenen har vi fagligt program inden vores afskedsmiddag på den smukke Darley´s på Lilianfels 
Blue Mountains Resort.



Søndag d. 18. oktober 2026
Inden vi påbegynder den lange rejse hjem står vi tidligt op og bevæger os ud i et afsidesliggende 
vildmarksområde. Vi spiser morgenmad med vilde kænguruer på kanten af Wild Dog Mountains og 
får enestående muligheder for nærfotografering af wallabies, vilde fugle og kænguruer i deres 
naturlige habitat. Vi oplever solopgangen over Three Sisters og Kedumba Valley, ser morgengryet 
brede sig over Megalong Valley og – hvis forholdene er de rette – fænomenet Phantom Falls, hvor 
tågen som et spektakulært naturfænomen strømmer fra én dal og fylder den næste. Dette er en 
sjælden og helt særlig mulighed for at opleve de UNESCO-verdensarvslistede Blue Mountains på en 
måde, som kun de færreste får adgang til.

16.00–21.20 Tager vi fly nr. SQ 222 fra Sydney til Singapore. Flyvetid: 8 timer og 20 minutter.

Mandag d. 19. oktober 2026
00.05–07.10 Fly fra Singapore til København. Flyvetid: 13 timer og 5 minutter.

Vi siger farvel og på gensyn til hinanden i Københavns Lufthavn tidligt denne mandag morgen. 
Måske skal I vente med at sætte patienter til i kalenderen indtil næste dag ;-)



Praktisk:
Forsikringer:
Husk selv at arrangere rejseforsikring og eventuel afbestillingsforsikring. 

Skattemæssig fradragsret:
Dentalinstituttet står inde for et seriøst og omfangsrigt fagligt program med lokale 
foredragsholdere og ADX Tandfaglig Konference. Vi tager ikke ansvar for skattemæssig 
fradragsret. Dette må man søge råd om hos egen revisor eller SKAT. 

Handelsbetingelser:
Vi forbeholder os ret til at ændre steder og aktiviteter i programmet, hvis det er nødvendigt på 
grund af udefrakommende omstændigheder eller af hensyn til optimering af oplevelserne. Må 
rejsen helt aflyses, så gælder reglerne for refundering af pakkerejser naturligvis. Vores 
tekniske rejsearrangør er Hannibal Travel med reg. Nr. 1676 hos Rejsegarantifonden.

Ved tilmelding betales et ikke refunderbart depositum på 25 % af rejsens samlede pris. 
Tilmeldingen til rejsen er bindende for såvel deltageren som Dentalinstituttet, når depositum 
er betalt. Resten af rejsens pris forfalder i juni 2026. Da Dentalinstituttet hæfter for alle 
udgifter efter endelig tilmelding, kan rejsen ikke refunderes ved eventuel afmelding. Af denne 
årsag er det vigtigt med egen afbestillingsforsikring. Såfremt der inden for et tidsrum af 14 
dage før rejsens påbegyndelse forekommer krigshandlinger, naturkatastrofer, livsfarlige 
smitsomme sygdomme og andre hermed ligestillede begivenheder, kan rejsen afbestilles 
vederlagsfrit. Det vil dog være en betingelse, at danske myndigheder (eksempelvis 
Udenrigsministeriet, sundhedsmyndigheder eller andre offentlige myndigheder) direkte 
fraråder rejser til det pågældende område, og at begivenhederne er opstået efter rejsens 
bestilling. Det er deltagerens eget ansvar at være berettiget til indrejse i Australien på et 
turistvisum. 

Pris:
59.000 kr. per person i dobbeltværelse. Tillæg for enkeltværelse er 11.900 kr.

Tillæg for fagligt program er 12.000 kr.

Priserne inkluderer fly, hoteller med minimum 4 stjerner og et væld af oplevelser. Der er 
inkluderet alle morgenmåltider, 5 frokoster og 5 middage. Drikkevarer  er ikke inkluderede.

Spørgsmål, kommentarer eller ønsker?

Ring 30716081 eller skriv til sisse@dentalinstituttet.dk
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